Dominus non tenetur vendere servum cui liber-
tas data est, nisi servum communem unus ex
domini liberum esse velit, nam alio vendere
cogitur partem suam. pag. 123. num. 47

Donare,

& Verborum.

Donare, & Donatio.

Donare an valeat manifestus usurarius causâ mor-
tis, non servatâ formâ capit is Quanquam, de
usur. in 6. p. 37. n. 80

Non Donat qui jure cogente Beneficium confert.
p. 131. n. 5

Donatio bonorum omnium præsentium, ac futu-
rorum jure communi an subsistat? p. 100. n. 1

Donatio omnium bonorum utrum jurejurando
firmetur? ibid. n. 2. & seq.

Donatio omnium bonorum, reservato usufructu,
an valeat. ibid. n. 4. & p. 101. & seq.
n. 10. & 18

Quid si reservetur restrictè, ut solùm inter vivos
donator de fructibus disponat. p. 101. n. 11

Quid si dictum sit, ut in vita disponere possit.
ibid. & seqq.

In Donatione, & ceteris obligationibus sic verba
debent interpretari, ut quanto minus possit,
gravetur obligatus. ibid. n. 12

Qui Donavit omnia bona, reservato usufructu, ut
in vita disponat, si intestatus deceaserit, fructus
quos reliquerit, ad hæredes ejus, non ad dona-
tarium spectant. p. 101. & seq. n. 12. & 15.

Quid si Ecclesia bona omnia donentur. p. 102.

n. 15. & seqq.

Ut Donatio bonorum omnium cum reservatione
usufructus subsistat, opus est quod fructus
præter alimenta quantitatè reddant, de qua
donator possit testari: & quanta esse debeat,
judicis arbitrio relinquitur. p. 102. & seq. n. 18.
& 20

Donatio eadem sustinetur, si donator partem suf-
ficientem reservet arbitrio judicis, ut testetur.
p. 103. n. 19. & 20

Donatio semel jure facta non retractatur, eti sub
tempus mortis donator nulla habeat bona, de
quibus disponere possit. ibid. n. 21

De Donatione bonorum omnium, remissive. ibid.
num. 22

Donatio omnium bonorum præsentium de jure
communi sustinetur. ibid. n. 23. Secus de jure
regio. ibid. n. 24

Donatio omnium bonorum præsentium de jure
regio non improbat, si usufructus refer-
vetur. p. 103. n. 25

Donatio omnium bonorum, sive Regio, sive Cæ-
fareo jure vetita, proorsus est irrita, ita ut nul-
la ex parte subsistat. ibid. n. 26

Donatio hæreditatis nullo jure vires obtinebit.
p. 104. n. 27

Donatio omnium bonorum quando jure Regio
consistat. ibid. n. 28

Donatio ante acceptationem potest liberè revo-
cari. p. 131. n. 5

Donata uni ex conjugibus de jure regio non sunt
utriusque. p. 150. n. 14

Dots.

Dots pro oneribus matrimonii constituitur. p. 8.
num. 52

pro Dote, aut donatione propter nuptias an li-
cet alienare, vel obligare majoratus bona?
p. 67. n. 50. & seqq.

Ad Dotis restitutionem bona fideicommissi possunt
obligari, seu alienari. p. 68. n. 58. Et quid si
dots fuerit confessata, ibid. n. 59. Ampliatur,
ibid. n. 60

Pro Dote augenda locus non est alienationi bono-
rum fideicommissi. ibid. n. 61

Propter Dotem non devenitur ad alienationem

bonorum fideicommissi, nisi deficientibus
beris. ibid. n. 62

Quod ampliatur, eti expressum alienationem fieri
jubeat causâ dotis testator. p. 68. n. 62

Pro Dotis confessata restituzione an alienentur fi-
deicommissi bona. ibid.

Dotis causâ non licet alienare, ubi ex contractu
provenit alienationis prohibitio. ibid. n. 63

Dotem, aut donationem propter nuptias si paren-
tes, matrimonio constante, promiserint, de
jure Regio ex quibus bonis solvatur. p. 149.
num. 11

Quid si soluto matrimonio, pater promiserit, ibid.
& seq. n. 12. & 13

Dos primæ uxoris an solvi debeat de bonis in se-
cundo matrimonio quæstis in præjudicium
posterioris conjugis, latè discutitur. p. 152. n. 23.
& seqq.

Dos prior præfertur posteriori, exceptis rebus ex-
tantibus ultime uxoris. ibid. n. 24

Pro Dote liberi habent hypothecam cum præla-
tione. ibid. n. 26

Dos prima consorts solvi debet ex bonis acqui-
sitis secundo matrimonio constante, cum la-
sione uxoris secundæ juxta communem, ac re-
ceptam opinionem, ibid. n. 27. Contrarium pro-
batur. p. 152. n. 28. & seqq.

Dubium.

in Dubiis medianam viam oportet eligere. pag. 350.
num. 28

Duellum.

Duellum ineuntes quibus penitus affiantur.
p. 364. n. 15

E

Ecclesia.

Ecclesia an gaudeat privile

Index Rerum omnium,

- In Ecclesia sunt justi & peccatores. pag. 264.
num. 152
Ecclesia Catholica, quæ est Romana, visibilis est.
ibid. n. 151
Ecclesia potest injungere Fidelibus ut certis diebus jejunium servent. p. 333. n. 32
In Ecclesia Orientali non jejunabatur Sabbatis Quadragesima, & quare. p. 334. n. 40
Edictum.
De Edicto Trajani circa Latinorum successionem. p. 184. n. 91
Electio.
Electio ad Ecclesiasticum Beneficium an fieri possit sub conditione, *Si illud vacat.* p. 131. n. 8
Emancipatio.
Emancipationis, & patriæ potestatis hodie sublata est differentia, manet tamen quoad aliquos juris effectus. p. 350. n. 30
Emere, Empio, & Emptor.
Emere, aut vendere compellitur nemo. p. 99. n. 31
Emptor, qui te accepta, pretium non solvit, tenetur ad usuras pretii, seu intereste pro modo fructuum, quos percepit. p. 40. n. 9
Emptor propter moram venditoris pretium retinet, fructus ex re empta lucratur. pag. 47. num. 67
Emptor qui partem pretii tradidit, potest à venditore moroso proportionabiliter fructus rei exigere, ac pro illis de annua quantitate pacifici. p. 48. n. 77. Quod declaratur, ibid. & seq. n. 78. & 79
Empatore non repente pretium, quia sciens alienam rem evictam emit, an pecunia venditori relinquatur, vel fisco cedat? p. 139. n. 7
Scientia non presumitur in emente. ibid.
Emptor qui in re, quam sciebat alienam, fecit melioramenta, quas expensas ab evincente domino repetere valeat. p. 139. n. 9
Emptor per venditorem monitus de vitio, seu morbo rei, quanquam ex ea causa amittat, nulla actione juvatur. p. 140. n. 14
Emptor si in iudicio superet evincentem, quando expensas litis à venditore possit exigere, ibid. num. 15
Emptor ut de evictione agere queat, quomodo venditori litem denunciare debet. p. 141. n. 18. & seq.
Vtrum si succumbat in iudicio evictionis, appellare teneatur. p. 143. n. 38. & seq.
Num interpositam appellationem prosequi debet. p. 144. n. 41
Emptor vietus per sententiam judicis incompetens, de evictione non agit. ibid. n. 43
Emphyteus, & Emphytenta.
In Emphyteus qui rem propriam concedit, directum retinet dominum. p. 71. n. 3
Ex Emphyteus contractu si rem emphyteuta venderit, laudem domino solvere tenetur. ibid. n. 5
Emphyteus à privato concessa, presumitur in dubio perpetua. p. 94. n. 10. Est sūi naturā perpetua. ibid. n. 11
De Emphyteus ad censem non semper argumentum procedit. ibid.
In Emphyteus locus retractui non est, ibid. n. 15. limitatur. p. 95. n. 19. & seq.
In Emphyteus an locus sit retractui. p. 95. n. 15
In Emphyteus contractu non